

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกทางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขต อบต.ป่าบอน หมู่ที่ 4,5,6,9,11 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

กำหนดราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ เดือน 30 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานขุดลอกทางระบายน้ำ								
1	งานขุดลอกทางระบายน้ำสายเลียบบถนนชลประทานแม่ขรี - ควนพระ								
	ช่วง บ้านควนนุ้ย - สำนักสงฆ์แหลมตะเจียน หมู่ที่ 4,5								
	- ขนาดเดิมกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,700 ม. ลึก 2.00 ม.								
	- ขนาดใหม่กว้าง 4.00 ม. ยาว 1,700 ม. ลึก 3.00 ม.								
	ปริมาณวัสดุและโคลนถมที่ขุดลอก	6,800.00	ลบ.ม	-	-	24.99	169,932.00	169,932.00	
2	งานขุดลอกทางระบายน้ำสายชลประทาน - โคนสัก หมู่ที่ 11								
	ช่วง สะพานห้วยแม่ลอน - แยกวัดลอน								
	- ขนาดเดิมกว้าง 2.00 ม. ยาว 300 ม. ลึก 0.50 ม.								
	- ขนาดใหม่กว้าง 2.00 ม. ยาว 300 ม. ลึก 1.20 ม.								
	ปริมาณวัสดุและโคลนถมที่ขุดลอก	420.00	ลบ.ม	-	-	24.99	10,495.80	10,495.80	
	ยอดยกไป							180,427.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ /

กลุ่มงาน/งาน ชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดลอกทางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในเขต อบต.ป่าบอน หมู่ที่ 4,5,6,9,11 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

กำหนดราคากลางโดย นายรุ่งทิวา ยิ้มแข่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							180,427.80	
3	งานขุดลอกทางระบายน้ำเลียบบถนนสายสุขคณะ - ศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 (ช่วงหน้า รร.สุขคณะ - หน้าสถานีรถไฟ) - ขนาดเดิมกว้าง 2.00 ม. ยาว 700 ม. ลึก 0.50 ม. - ขนาดใหม่กว้าง 2.00 ม. ยาว 700 ม. ลึก 1.20 ม.								
	ปริมาณวัสดุและโคลนถมที่ขุดลอก	980.00	ลบ.ม	-	-	24.99	24,490.20	24,490.20	
	- ท่อ คสล. ขนาด 0.60x1.00 เมตร	12.00	ท่อน	650	7,800	300.00	3,600.00	11,400.00	
	- ท่อ คสล. ขนาด 0.80x1.00 เมตร	11.00	ท่อน	1,450	15,950	300.00	3,300.00	19,250.00	
4	งานขุดลอกทางระบายน้ำเลียบบถนนสาย กรป. - ควนเคี่ยม หมู่ที่ 6 (ช่วงแยกทำดินแดงคก - แยกทำดินแดงออก) - ขนาดเดิมกว้าง 2.50 ม. ยาว 1,800 ม. ลึก 0.50 ม. - ขนาดใหม่กว้าง 2.50 ม. ยาว 1,800 ม. ลึก 1.20 ม.								
	ปริมาณวัสดุและโคลนถมที่ขุดลอก	3,150.00	ลบ.ม	-	-	24.99	78,718.50	78,718.50	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							314,286.50	
	ปรับลดเศษ							314,000.00	
				สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน				314,000.00	

(.....) ผู้ประมาณราคา

นายรุ่งทิวา ยิ้มแข่ง
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ห้องกว้าง	ย	ล	ลบ.ม	ปริมาณดินขุด
	4	1700	2.00	13600
	4	1700	3.0000	20400 6800

ห้องกว้าง	ย	ล	ลบ.ม	ปริมาณดินขุด
	2	300	0.50	300
	2	300	1.2000	720 420

ห้องกว้าง	ย	ล	ลบ.ม	ปริมาณดินขุด
	2	700	0.50	700
	2	700	1.2000	1680 980

ห้องกว้าง	ย	ล	ลบ.ม	ปริมาณดินขุด
	2.5	1800	0.50	2250
	2.5	1800	1.2000	5400 3150